Admittunt Paternitatem ex suo Jura esse nobilissimam filiaque
 & Paternitatem ac filiaque esse nobilissima quare (Lapina
 & rae minus quae primum primum ex suo Jura e nobiliss
 ve primum sub hac primum rae primum & primum Du: Pa-
 ter sit univocatus sub hac rae nobiliss e' filio primum
 & Patern ac filius nobiliss & Jura Sancto, primum ab
 illi primum & nullam aliam primum primum 2

Arg. 2o Jura primum e' perfectio sim-
 pliciter simplex n' u' dicitur & primum primum primum ad
 primum, primum & primum Notionales & in certo gre: q' Jura
 primum e' nobiliss Jura & Jura primum. & primum simpliciter
 simpliciter n' e' maiorem alii primum primum sit dicitur primum
 primum simpliciter primum quae in subit metior e' ipsa quae n' primum et
 n' het oppositum: primum u' ad primum n' & primum simpliciter
 simpliciter quae & primum ac primum primum primum, n' ideo n'
 n' minus primum.

Quar. 3o: Et in voce q' dicitur primum
 primum ad primum in ista dicitur sit nobiliss quae primum
 ad primum. & neque dicitur quae Jura primum e' pars ista primum
 n' ita u' dicitur una & extra primum: q' nobiliss e' primum
 quae rae primum primum.

Arg. primum dicitur ad primum het no-
 bilitatem suam nimirum primum primum & primum sanctum primum
 u' ad primum het suam nobilitatem, nempe creatura 2
 q' primum n' pot' esse nobiliss rae primum primum. & dicitur primum: q' n'
 e' nobiliss ex se rae primum, ex se primum, quae primum primum
 n' dicitur suam primum a creatura q' n' primum sit a suo esse
 primum & illimitata primum e' pars primum primum primum q' n' hent
 rae primum q' iam primum primum in suo esse constitu-
 tam.

Adde oio in illa maiori pfectioe qm admitti-
mus uni finia pnta, qd tibi recurrendum ee ad illam distinem
q ad nos, et in nostris optus magis explor: qd si pfectioes di-
ne sumant in se et idcirco put mutuo postulant indagari
Ira finia nullo mo se pnt excedere in nobilitate: et ideo
hac de uni viros doctos et uentilanda

SECTIO. IIII. De Uniocaoe Priorum

Dis 1.° Prium math' sumptum in tota sua latitudine, n'e uni-
uocum. Et qd alia pnta et posita, ut ma d' fin, alia et
negia, ut finis: ad posium autem et negium nihil pot' ee
coe uniuocum, ut Tert' cois In: 9. eto

Dis 2.° prium math' spectatum e uni-
uocum ad increatum et creatum. ita P. D. cois. Et 1.°
qd oia hae pnta participant ag' ad eandem pnti positi. Se-
inde hnt id in: 9. oia negia uniuocoi in eis reperiunt'.
Et 2.° qd si aliqd obstatet huic uniuocoi eet qd aliud
e' pntum creatum aliud increatum, alterum finitum In-
finitum alterum: ita hoc totum puenit ex diuis' itabenti-
bus: q' nro pnti in eis ag' participati tam a' des qm a'
creaturis. Alia finia uidentia et in Metta, cum agit'
et uniuocare entis ad increatum et creatum

Arg. 1.° ad posium et negium
nihil dicit uniuocum: q' nro ad increatum et creatum. Et ad
Istam qd prium negium n'e prium simpli, et ad summum
In: 9. maxime h' in nostra ipse q' tenet priuocem n' ee p-
um ad se, et h' p' accens. et u.° tam pnta increa qm crea
et posita, et simpli pnta, pnde q' ag' participant.

Arg. 2.° prium creatum dependet ab

in creato: q^o n' pount dicitur dicitur. Et dicitur dicitur: dependet
a pe rei dicitur et p' illud, q^o dicitur. nam p' ipsum p' illud
e' dicitur ad utrumq^o et tunc nec dependet nec independet
et abstatit ab utroq^o. q^o dicitur aut dicitur dependet a
pe rei ab illu dicitur tunc dicitur in dicitur q^o dicitur
dicitur p' dicitur q^o dicitur n' dicitur illam dicitur in dicitur
dicitur.

Inf. 1^o q^o dicitur finitum, nimirum, primum in
coi dicitur p' dicitur infinitum dicitur p' primum in creato. Et
p' dicitur q^o dicitur in coi, nec e' finitum nec infinitum
et abstatit ab utroq^o. finitudo, et infinitudo tota se habet ex
pe dicitur dicitur, ut p' dicitur q^o dicitur. nam h^o
in coi nec e' finitum nec infinitum, et abstatit ab his dicitur, et dicitur
dicitur p' dicitur dicitur.

Et hinc per responsio ad aliam instiam
q^o dicitur dicitur dicitur ex dicitur q^o dicitur primum in coi.
Et e' finitum. Primum in coi nec e' finitum nec infinitum
nam hoc totum p' dicitur a dicitur. Quomodo autem in coi
nec e' reale nec virtuale, et hoc venit a dicitur.

Inf. 2^o q^o dicitur aliquid, q^o dicitur q^o dicitur
e' finitum nimirum primum in coi: et hoc e' absurdum: q^o dicitur et
q^o dicitur. Et dicitur magis dicitur aliquid q^o dicitur q^o dicitur
q^o dicitur p' dicitur dicitur. hoc u^o dicitur q^o dicitur q^o dicitur nam in hoc
dicitur dicitur nam dicitur dicitur dicitur, et dicitur nam dicitur dicitur
dicitur dicitur.

Pris 3^o Primum creatum magis simpliciter est
univocum ad via p' dicitur p' dicitur. Et q^o dicitur alia p' dicitur
dicitur dicitur ut dicitur et dicitur. alia dicitur ut dicitur dicitur
in dicitur dicitur, via dicitur dicitur p' dicitur p' dicitur
dicitur: q^o dicitur dicitur univocum et hoc dicitur dicitur in

In opice admittente uniuocum entis ad Subiam & Accens. =
 Dico 4.º Spiritum. Sumptum. Quilibet
 que preloce n' e' uniuocum. Et ga alia uelut principia & re-
 ables ut reles ca efficiens create. alia u' & uois p' reles
 q' fundant in p'io d'isti ex'ia & p'emplari & p'mati: au
 teale u' & uois nihil dat uniuocum. ga alia d' ens reati
 & sumptu, alia u' e' d'ns fictum: g'.

Dico ultimo Spiritum inuentum e'
 uniuocum ad p'ium ad infra nempe ad Generans & Spiritans
 actiue & et ad p'ium ad Extra q'lis e' d'ina d'ipia. Hanc
 opicem tenent des q' admittunt racem gris & spei in p'ati
 d'ni q' legit C. l'orr in lega C. 7. n. 41. Et ga oia
 hec p'ia participant ad racem p'ri d'ni in coi: g' in eo
 Inueniunt uniuocum.